

Familjehemsvård för barn, unga och vuxna = Iris Utvecklingscenter

Vi på Iris Utvecklingscenter är stolta över den familjehemsvård som vi bedriver. En familjehemsvård för barn, unga och vuxna. Vi erbjuder en hög standard av omsorg och vård i familjehemmen, med målet att individen kan utvecklas i enlighet med sina specifika behov och förutsättningar. Var med och lär känna oss lite bättre och våra två kollegor som arbetar med familjehemsvård, Emily och Lena.



Emily som har gått Sociala omsorgsprogrammet med inriktning barn och unga och har en magisterexamen med psykologi som huvudämne. Emily har jobbat med familjehemsvård sedan 2011, först inom socialtjänsten med barn och ungdomar och därefter som familjehemskonsulent på privat företag.

"Bland det det roligaste med mitt jobb är att få följa familjehemmen och den placerade när de bygger relation till varandra, och när den relationen blir en viktig pusselbit för att känna sig mer trygg och uppskattad- det är fantastiskt att få vara med om! Att få se när ett barn eller vuxen landar i tillvaron, tar hjälp av engagerade vuxna och sen kan ta steg mot en mer fungerande och stabil tillvaro", säger Emily



Lena är utbildad socionom sedan 1988 och har en lång och gedigen erfarenhet av socialt arbete i olika former inom socialtjänst men även inom sjukvård och skola med främst barn, ungdomar och deras familjer. Lena har under många år arbetat specifikt med familjehemsvård för barn och unga och var bland annat med och startade upp och bedrev förstärkt familjehemsvård i en kommun.

"Återkommande får jag bekräftelse på hur betydelsefull den nära relationen mellan en vuxen placerad och familjehemsföräldrarna kan vara för båda även långt efter att hen gått vidare i livet", säger Lena.

Emily och Lena har även vidareutbildning inom bland annat handledning till familjehem, lågaffektivt bemötande, Signs of Safety, Traumamedveten omsorg och vägledande samspel/ICDP.

Våra familjehem tar emot

Vi tar emot barn, barn med förälder, unga och vuxna med **behov av placering i en trygg miljö**. Vi har familjehem som kan ta emot placeringar enligt SoL, LVU, 27 § LVM samt skyddsplaceringar.